
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２ ０ ２ １ 年 ３ 月 ７ 日 （ 日 ） 

武蔵野十里・特別コース １７ｋｍ 自由歩行です。 
コース： 鶴ヶ島富士見中央近隣公園～聖天宮～大川平三郎翁記念公園～道場橋～天神橋～早俣橋～ 

        高野橋～新松山橋～五領沼公園～東松山市ウオーキングセンター 

受 付：10：00～10：30 鶴ヶ島富士見中央近隣公園（東武・東上線/若葉駅北東口/１０分）  

ゴール：13：00～15：00 東松山市ｳｵ―ｷﾝｸﾞｾﾝﾀｰ（東武・東上線/東松山駅/１０分） 
 

申込：≪事前申込≫ ① すでに申込みをされている方は参加券をお持ちください。 

          ② ①以外の方はＳＷＡの例会、平日ウオーク、事務所等でお求めください。 

          ③ 郵便振込 口座番号 00150-3-413145 

            口座名称 特定非営利活動法人埼玉県ウオーキング協会 

        ＊通信欄に参加者全員の住所、氏名、年齢、性別、電話番号、参加回数を明記願います。 

         * 当日「振替払込請求書兼受領書」を持参ください。【裏面の記入例を参照してください。】                     

   ≪当日申込≫ 先着２００名まで受付けます。（できるだけ事前での申込をお願いいたします。） 

参加費：  ≪事前申込≫ 1,000円（大人）、500円（高校生）、200円（小・中学生） 

       ≪当日申込≫  1,500円（大人）、800円（高校生）、500円（小・中学生） 

認 定： ① ＳＷＡ距離、彩の国めぐり （212東松山市、239坂戸市、346川島町） 

      ②  IVV(距離、回数)  ③ 子供パスポート（距離・回数） 
 

その他： ＊新型コロナウイルス感染拡大防止を念頭に於いた大会といたします。(マスク着用、ソーシャルデスタンス願います。) 

＊3密を避けるため、出発式等を省略し、受付後順次スタートといたします。 

＊参加資格は、年齢、性別を問わず健康な方（感染症の疑いの無い方）です。 

  （ただし、小学生以下は保護者または引率者の同伴が必要です。） 

＊参加者は、万全な健康管理のもとに参加願います。万が一事故が発生した場合、ＪＷＡ障害保険に加入し

ている範囲および応急処置以外の責任は負いません。 

＊荒天、災害、感染症蔓延等の状況によりやむなく中止とする場合は協会のＨＰへ掲載いたします。 

  （この場合、参加費の返金は行いません。予めご承知ください） 

＊万が一新型コロナウイルス感染者が出た場合、保健所等（行政）に名簿の提出を求められた場合は従い

ます。予めご了承ください。また感染症の感染が判明した場合は速やかに協会事務所に連絡ください。 

＊主催者は、大会の模様を記録、撮影して放送、報道、印刷物等で公表する場合があります。予めご了承く

ださい。 

 

    

 

           第 3 5 回武蔵野十里の開催にあたって 

ＮＰＯ法人埼玉県ウオーキング協会 

会 長  神 山  則 幸 

                    2020年 3月 8日開催予定の武蔵野十里が、新型コロナウイルス 

                   感染症の感染拡大のためやむなく延期とし、当協会の諸事業を再開し 

                   た 9月以降の年内実施を模索してまいりました。しかしながら、依然

収束には至らず、大会開催のための会場の確保など諸条件が整わず、年内開催を断念し、2021年 3月 7日に開

催することといたしました。参加を予定していたウオーカーの皆様には多くのお問い合わせをいただき、ご迷惑

をおかけしておりますが、ご理解ご協力をお願い申し上げます。 

 【問合せ先】 主催 ＮＰＯ法人 埼玉県ウオーキング協会（ＳＷＡ） 

 協会事務所 ０４８－８３１－４７０２ （10：00～14：00）平日（水・木除く） 

 

期限：１月３１日(日) 



 

（17）km 


